ROLINE RJ-45 Kupplung, Keystone, ungeschirmt,
Cat.6 (Class E)

Artikelnummer 21.17.3106 roline
Hersteller ROLINE mm—
Hersteller-Art.-Nr. 21.17.3106

EAN (Einzelstiick) 7630049628694

Durchfihrungskupplung zur Verbindung, Kopplung bzw. Verlangerung von R}-45
Netzwerkkabeln

* Ungeschirmte (UTP) RJ-45 Kupplung zum Patchen oder Verlangern von Twisted Pair Kabeln
* Keystone Ausfuhrung

* Zum Einbau in genormte Ausschnitte bei Patchpanels oder Desktophalterungen

* Universelles, weltweit verfugbares Einbaumal fiUr Montageausschnitte 19,3 x 14,7 mm

* 8 Kontakte, 1:1 verbunden

Technische Daten

Hersteller ROLINE

Produktgruppe Anschlusstechnik TP
Produkttyp RJ-45 Durchfuhrungskupplung
Farbe schwarz

Schirmungstyp ungeschirmt
Ubertragungsqualitat Cate / Class E

Anzahl Ports 1

Belegung EIA/TIA 568A

Schirmkontaktierung ja



gesonderte
Zugentlastung

Steckrichtung

Technische
Besonderheiten

Hohe

Breite

Tiefe

Gewicht
Verpackungshohe
Verpackungsbreite
Verpackungstiefe

Paketgewicht

nein

gerade

1:1 verbunden

25 mm
17.4 mm
36 mm
6.3 ¢

10 mm
10 mm
10 mm

0.005 kg



