

ROLINE RJ-45 Kupplung, Keystone, ungeschirmt, Cat.6 (Class E)

Artikelnummer	21.17.3106
Hersteller	ROLINE
Hersteller-Art.-Nr.	21.17.3106
EAN (Einzelstück)	7630049628694



Durchführungskupplung zur Verbindung, Kopplung bzw. Verlängerung von RJ-45 Netzwerkkabeln

- Ungeschirmte (UTP) RJ-45 Kupplung zum Patchen oder Verlängern von Twisted Pair Kabeln
- Keystone Ausführung
- Zum Einbau in genormte Ausschnitte bei Patchpanels oder Desktophalterungen
- Universelles, weltweit verfügbares Einbaumaß für Montageausschnitte 19,3 x 14,7 mm
- 8 Kontakte, 1:1 verbunden

Technische Daten

Hersteller	ROLINE
Produktgruppe	Anschlusstechnik TP
Produkttyp	RJ-45 Durchführungskupplung
Farbe	schwarz
Schirmungstyp	ungeschirmt
Übertragungsqualität	Cat6 / Class E
Anzahl Ports	1
Belegung	EIA/TIA 568A
Schirmkontaktierung	ja

gesonderte Zugentlastung	nein
Steckrichtung	gerade
Technische Besonderheiten	1 : 1 verbunden
Höhe	25 mm
Breite	17.4 mm
Tiefe	36 mm
Gewicht	6.3 g
Verpackungshöhe	10 mm
Verpackungsbreite	10 mm
Verpackungstiefe	10 mm
Paketgewicht	0.005 kg